
segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 

                                                                                                                   

 

Aviso de cancelamento de publicação 

Cancelamento do aviso de publicação do PP 004/2015, publicado na IPM BRASIL. 

segunda-feira, 1 de junho de 2015 | Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial 

do Município. 

O Município de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ 13.717.798/0001-39, torna sem efeito 

o aviso de publicação do PREGÃO PRESENCIAL – 004/2015 - Objeto: lote I - 

Contratação de empresa especializada em serviços de publicação em Diário Oficial 

Próprio em meio eletrônico e impresso assinado digitalmente, divulgação em jornal de 

grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado; 

Lote II - Organização e Digitalização de Documentos e indexação em software GED. 

Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São 

Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito 

Municipal. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0077E60C43D0A7E8C779A5AD3928D62


		2015-06-08T09:23:50-0300




